
UCHWAŁA NR XLV/402/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację na rok 2018

Na podstawie art.35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz.511, z późn. zm.)   
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/322/18   Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  1 marca 2018 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich 
realizację na rok 2018, zmienionej Uchwałą Nr XLIV/395/18 z dnia 25 października 2018 r. załącznik 
do Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Zenon Dropko

Id: 53D2D020-837C-4AEE-8E61-1F08E70B9E6A. Uchwalony Strona 1



 

 

 
Lp.  

Zadanie 
Wysokość 
środków 
w złotych 

Zmiana 
planu 

w złotych 
25.10.2018 r 

Zmiana 
planu 

w złotych 

 

Plan do 
realizacji 
w złotych 

 
Rehabilitacja zawodowa 

 
45 000 

 
30 126,48 

 
0 

 
30 126,48 

1. Zwrot kosztów poniesionych przez 
pracodawców na wyposażenie 
stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej (art.26 e) 

 
35 000 

 
0 

 
0 

 
0 

2. Finansowanie koszów wynagrodzenia 
osoby niepełnosprawnej (art. 26g) 

4 000 0 0 0 

3. Finansowanie kosztów szkolenia i 
przekwalifikowania zawodowego osób 
niepełnosprawnych (art. 38 i 39) 

 
3 000 

 
0 

 
0 

 
0 

4. Zwrot wydatków na instrumenty i usługi 
rynku pracy na rzecz osób 
niepełnosprawnych (art. 11) 

 
3 000 

 
3 000 

 
0 

 
3 000 

5. Środki na pojęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo wkładu do 
spółdzielni socjalnej (atr.12a) 

 
0 

 
27 126,48 

 
0 

 
27 126,48 

 
Rehabilitacja społeczna 

 
534 738 

 
549 612,52 

 
0 

 
549 612,52 

5. Dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych (art.35 a ust. 
1 pkt 7,  ppkt a) 

 
55 000 

 
77 130 

 
- 122 

 
77 008 

6. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji 
i turystyki osób niepełnosprawnych                                        
(art. 35a ust.1 pkt 7,  ppkt b) 

 
22 000 

 
19 972,37 

 
0 

 
19 972,37 

7. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów (art.35 a ust. 1 pkt 
7,  ppkt c) 

 
317 738 

 
334 640,15 

 
12 937 

 
347 577,15 

8. Dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych 
 (art.35 a ust. 1 pkt 7,  pkkt d) 

 
140 000 

 
117 870 

 
- 12 815 

 
105 055 

  
OGÓŁEM 

 
579 738  

 
579 739   

 
0 

 
579 739   

 

Id: 53D2D020-837C-4AEE-8E61-1F08E70B9E6A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLV/402/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 9 listopada 2018 r.
zmieniającej Uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej
i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację na rok 2018.

W związku z powstałą różnicą pomiędzy przyznanym a wykorzystanym dofinansowaniem w
zadaniach z zakresu rehabilitacji społecznej, realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Koszalinie tj.:

- dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach
rehabilitacyjnych – 122 zł,

- likwidacja barier architektonicznych – 12 815 zł;

Łączną kwotę w wysokości 12 937 zł należy przeznaczyć na dofinansowanie zadania
z zakresu zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki
pomocnicze. Dofinansowane będą złożone kompletne wnioski o dofinansowanie zaopatrzenia
w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze w pierwszej kolejności opłacone przez
Wnioskodawców, według kolejności wpływu.

Projekt Uchwały został pozytywnie zaopiniowany Przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób
Niepełnosprawnych.

Id: 53D2D020-837C-4AEE-8E61-1F08E70B9E6A. Uchwalony Strona 1




